IX. *In carne iudicabimur; ergo praeparemus nos in tempore.*

Καὶ μὴ λεγέτω τις ὑμᾶν, ὅτι αὕτη ἡ σάρξ οὐ κρίνεται, οὐδὲ ἀνισταται. Γνῶτε, ἐν τίνι ἐσώθητε, ἐν τίνι ἀνεβλέψατε, εἰ μὴ ἐν τῇ σαρκὶ ταύτῃ ὄντες. Δεῖ² οὖν τῷδε, ὃς ναὸν Θεοῦ φυλάσσειν τὴν σάρκα. "Ον τρόπον γὰρ ἐν τῇ σαρκὶ ἐκλήθητε, καὶ ἐν τῇ σαρκὶ ἐλεύσεσθε. Ως³ Χριστὸς ὁ κύριος, ὁ σῶδας ἡμᾶς, ὃν μὲν τὸ πρῶτον πνεῦμα⁴, ἐγένετο σάρξ, καὶ οὕτως ἡμᾶς ἀκάλεσεν· οὕτως καὶ τῷδε, ἐν ταύτῃ τῇ σαρκὶ ἀποληψόμεθα τὸν μισθόν. Ἀγαπῶμεν οὖν ἀλλήλους, ὅπως θάθωμεν πάντες εἰς τὴν βασιλείαν τοῦ Θεοῦ. Ως⁵ ἔχομεν καιφὸν τοῦ ιαθῆναι, ἐπιδῶμεν ἐαυτοὺς τῷ θεραπεύοντι Θεῷ, ἀντιμεσθίσκων αὐτῷ διδόντες. Ποίαν; Τὸ μετανοῆσαι ἐξ εἰλικρινοῦς καρδίας. Προγνώστης γάρ ἐστιν τῶν πάντων, καὶ εἰδὼς ἡμῶν τὰ ἐν καρδίᾳ.

3) τρέχωμεν mavult lun., θέωμεν Cot. et Colom. pro conjectura in marg. Sic alii vulg. Wottonus leg. putat "Ωστε φῶμεν τὴν ὁδὸν τὴν εὐθεῖαν εἰς ἀγῶνα κτλ. Davius mallet φῶμεν. Birr. rius: φῶμεν relinqu B. Clementi, verum a τιθημι natum: ponamus vel proponamus viam rectam pro curriculo nobis i. e. viam virtutis, quod incorruptum certamen interpretatur.

4) Nolte coni. δέρεται, verberatur, collato ep. Ignat. ad Polyc. c. 3.

5) Baptismum intelligas. Cfr. Ep. Barnabae c. 9. not. 24.

6) Isa. 66, 24. Cap. VIII. 1) Nolte mavult ἔως. Ita Hef. edidit in ed. IV.

2) ὁ art. Wott. restituit ex Ms. Cfr. Luc. 16, 10—12. Apud Iren. II, 64. (34. p. 169. ed. Massuet.) locus recita-

coronemur. Etsi non possumus omnes coronari, saltem prope coronam simus. Scire vos oportet, quod, qui certamen corruptibile certat, si inveniatur corrumpens et peccans, flagellatus aufertur et extra stadium proicitur. Quid vobis videtur? Qui incorruptionis certamen corruperit, quid patietur? De iis enim, qui sigillum non servaverint, ait: ,vermis eorum non morietur, et ignis eorum non extinguetur; et erunt in visio- nem omni carni.'

VIII. Quamdiu in hoc mundo sumus, poenitentiam agamus et carnem castam servemus.

Quamdiu ergo in terris degimus, poenitentiam agamus; lutum quippe sumus in manu artificis. Quemadmodum enim figulus, si vas fecerit, illudque in manibus eius distortum fuerit aut contritum, rursus illud resingit; sin vero illud in fornacem ignis mittere prae finiverit, non amplius ei succurret; ita et nos, quamdiu in hoc mundo sumus, peccatorum, quae in carne gessimus, ex toto corde poenitentiam agamus, ut a Domino salvemur, dum punitiae tempus habemus. Postquam enim e mundo exivimus, non amplius possumus ibi confiteri, aut poenitentiam agere. Quare, fratres, voluntatem Patris facientes et carnem castam servantes et mandata Domini custodientes consequemur vitam aeternam. Dicit enim Dominus in Evangelio: ,si parvum non servasti, quis magnum vobis dabit? Dico enim vobis: qui fidelis est in minimo, et in maiori fidelis est.' Hoc ergo dicit: ,servate carnem castam, et sigillum immaculatum, ut recipiatis vi- tam aeternam.